

**SIA TECHNOLOGY SRL**

c/f 1009600044240

Mun. Chişinău, str. Andrei Doga 2/1, ap. 19

BC "Moldova Agroindbank" SA

Filiala "Chişinău-Buiucani"

c/b AGRNMD2X832

IBAN MD66AG000000022511444823

TVA 0608449

**Oferta Comercială****Nr 06 B / 01 / 2023**

din 22.01.2023

**Beneficiar**

Primăria Edineţ

or. Edineţ

**ANNEX IV : Budget breakdown for lot 3**

Page No 1 of 2

**PUBLICATION REFERENCE: 2020/421/644/6.2 NAME OF TENDERER: Achiziția de echipamente și servicii pentru crearea unui serviciu de transport public intelligent în mun. Edineţ**

ITEM NUM BER	QUAN TITY	SPECIFICATIONS OFFERED (INCL BRAND/MODEL)	UNIT COSTS WITH DELIVERY [DDP] <PLACE OF ACCEPTANC E -EDINET MUNICIPALI TY > [EUR]	TOTAL [EUR]
<b>Survelaince camera for 17 Waiting bus stations / Camere de supraveghere video în 17 Stații de așteptare</b>				
1	17	Dulap anti-vandal Lada metalica 600x500x210 IP66	154.00	2,618.00
1	17	Sursă de alimentare neîntreruptă (UPS) UPS Ultra Power UPS650ME 650VA/360W (3 steps of AVR, CPU controlled) LED Indicators, metal case	51.00	867.00
1	17	Filtru de rețea Surge Protector 5 Sockets, 1.0m, Sven "SF-05L", Black, retail box, flame-retardant material	8.00	136.00
1	17	Router Mikrotik RB750Gr3 - hEX 5x Gigabit Ethernet, Dual Core 880MHz CPU, 256MB RAM, USB, microSD, RouterOS L4	75.00	1,275.00
1	17	PoE Single port PoE supplier Adapter, TL-PoE150S, IEEE 802.3af compliant, plastic case	25.30	430.10
1	510	Cablu UC300 24 4P F/UTP 45 PVC cat 5e	0.77	392.70
1	510	Tub flexibil 750N gri diam 20 ex wire	0.29	147.90
1	34	Patch cord-uri 1 m	1.44	48.96
1	34	Patch cord-uri 2 m	2.16	73.44
1	17	Cameră video HikVision DS-2CD1323G0-IUF 2 MP	135.30	2,300.10
1	1	Registrator HikVision DS-7732NI-K4	700.00	700.00
1	2	HDD 6TB SkyHawk	315.00	630.00

1	17	Conectoare, elemente de fixare	50.00	850.00
			Page No 2 of 2	
1		Training of the beneficiary	0.00	0.00
1	1	Other services and any other costs not directly related to the intrinsic value of the products but included up to the delivery ( if any) / Instalari și configurare echipamente, elemente de fixare și conectare	4,000.00	4,000.00
			<b>Total price, EUR</b>	<b>14,469.20</b>

**Director**

**Sergiu Tonu**